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FAKULTETI I EKONOMISЁ

DEPARTAMENTI ________________

	RAPORT MBI ZHVILLIMIN E PRAKTIKËS MËSIMORE

	Emri Mbiemri i studentit:
	

	Pedagogu mbikëqyrës:
	

	Kompania/Institucioni/organizata:
	

	Adresa:
	

	Nr. Tel
	

	e-mail:
	

	Periudha e praktikës:
	

	1. Vendin e praktikës, e keni siguruar vetë apo nëpërmjet fakultetit (departamentit)? Nëse e keni siguruar vetë, cilësoni si keni krijuar kontakt me institucionin, dhe nëse keni hasur vështirësi për t’u pranuar në institucionin/kompaninë  apo organizatën në fjalë. 

	2. Cilat janë detyrat që keni zhvilluar gjatë gjithë kësaj periudhe? Jepni një përshkrim të shkurtër të llojit të punëve që keni bërë.
a)
b)

c) 

etj. 

	3. A e gjykoni të dobishme eksperiencën që keni fituar në vendin e punës? A përputhen pritshmëritë tuaja, me realitetin me të cilin jeni përballur gjatë kësaj kohe? Përmendi detaje në lidhje me aspekte që kanë shkaktuar devijimin  pritshmëri/realitet.

	4. A ka qenë serioz angazhimi i mbikëqyrësit në kompani në ndjekjen dhe vlerësimin e perfomancës tuaj? Mendoni që mund të ishte organizuar kjo periudhë më mirë dhe në mënyrë me efiçiente? Nëse po, jepni konkretisht vërejtjet dhe sugjerimet tuaja.

	5. A jeni angazhuar në punë në grup apo trajnime gjatë kësaj periudhe? Nëse po, si jeni ndjerë gjatë bashkëpunimit me specialistë dhe ekspertë të tjerë të profesionit tuaj? Si i gjykoni marrëdhëniet me kolegët në vendin e punës, në termat e komunikimit dhe ndihmës së ofruar prej tyre? 

	6. Mendoni që mund të punësoheni në kompani/institucion/organizatë ku po zhvilloni praktikën? Cilat janë pengesat që mund të paraqiten?

	7. Çfarë sugjerimesh mund të jepni në lidhje me zhvillimin e praktikës në periudhat e mëvonshme?



	8. Komente të tjera?




Përgatiti:

Emër/Mbiemër i studentit

(Firma)

Tiranë,     _______2012
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